
 

 
 
 
 
 
 
 

Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.33/2024                       Skierniewice, 24.04.2024r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 
 

 Dyrektor  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 
informuje, że  dokonano wyboru Wykonawcy w prowadzonym zapytaniu ofertowym  o udzielenie 
zamówienia publicznego,  którego wartość jest niższa od progu kwotowego  130 000,00 zł,    o której 
mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych na zakup pościeli szpitalnej dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im.  
Stanisława Rybickiego w Skierniewicach, dokonano wyboru Wykonawcy. 
 
Wybrany Wykonawca:    
Zakład Produkcji Pościeli „Świt” Izabela Wintoniak  
ul. Błotna 5B  
65-133 Zielona Góra  

Uzasadnienie: Oferta została złożona w terminie i spełnia kryteria zawarte w zapytaniu ofertowym  oraz 
zawiera korzystną cenę realizacji  przedmiotu zamówienia. 

  
                                                                                                                                                                                                                

 
 
 
 
 

                                                                                         ZATWIERDZA              DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                       Paweł Błasiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

Zestawienie ofert do zapytania ofertowego na zakup  pościeli szpitalnej dla Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach,  znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.33/2024 
 

Numer 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Cena netto  
Przedmiotu 
zamówienia   

VAT% 
Cena brutto  
Przedmiotu 
zamówienia  

1 PPHU SARA Agata Komasara, ul. 1 Maja 13, 
28-131 Solec-Zdrój 69337,60 23% 85285,25 

2 
GARMEX Andrzej Jafiszow, Wojciech 
Kamiński spółka jawna, Ignatki 40B, 16-001 
Kleosin 

68680,00 23% 84476,40 

3 
Zakład Produkcji Pościeli „Świt” Izabela 
Wintoniak, 65-133 Zielona Góra,  
ul. Błotna 5B 

55420,00 23% 68166,60 

 

                                                                                       
 
 
 

           ZATWIERDZA                        DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                     Paweł Błasiak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


